
1

澜庭悦府小区洋房一楼庭院改造工程

询比表

各潜在响应投标人：您好！

我司现对澜庭悦府小区洋房一楼庭院改造工程进行市场询比（具体需求见下

表），请各潜在响应人进行响应报价，我司将根据响应人的报价，按最优惠价格

原则确定中标单位。

项目名称 项目内容描述 要求 报价（元）

澜庭悦府小区

洋房一楼庭院

改造工程

询比内容包括但不限于

19栋 102 户洋房已

竣工验收，庭院已划

分区域，景观改造面

积约 30.77m²。

：

1、按甲方提供效果图列出合适的苗木种

类和灌木，施工时需要进行向采购报备确认。

2、针对局部位置配置功能设施。

3、公司类型（一般纳税人或小规模纳税

人）在官网打印证明、公司营业范围与本采购

相适应、发票类型（开增值税发票，开票项目

名称、税率与营业执照范围相匹配）。

4、施工完成后，经验收合格，支付至 90%，

质保期（10 个月）后支付至 100%。

5、施工工期：合同签订后 15 日内完成。

6、控制价：32039.86 元。

7、签约合同价格形式：响应单位的报价

方式是按照固定总价（包括但不限于：人工费、

材料费、苗木绿植费用、运输费、装卸费、养

护费、水电费、增值税等）。

响应报价

8、响应人需要现场勘察，核实现场情况

按照效果图给出合适的栽植苗木，无现场勘察

响应文件无效。

： 元

响应要求：

1、报价单盖章密封后递交至 马鞍山新天地置业有限公司合约部 ，联系电

话 16655163530 ；

2、报价单可使用本表，亦可另行自拟，格式不限；

3、此次询比要求响应公司（单位）提供一套（含电子版），并加盖公章：

①营业执照（复印件）、②报价明细清单，以上相关资料用档案袋密封加盖骑

缝章。



2

4、询比中，出现下列情形之一的，采购人有权宣布流标：

4.1 没有符合专业条件的响应人或未有对采购文件作实质响应的响应人的；

4.2 响应人的报价均超过采购预算（超过控制价）；

4.3 因重大变故，采购任务取消的；

4.4 采购人收到有效响应文件不满足 3家。

第一次询价不符合要求，采购人将进行第二次发布。

5、询价文件的获取

请有意向单位于 2024 年 7 月 5 日至 2024 年 7 月 8 日 10:00（北京时间，下

同 ） ， 登 陆 安 徽 文 化 旅 游 投 资 集 团 有 限 责 任 公 司 官 方 网 站

（http://www.ahwltzjt.com）获取。

6、询价响应文件的提交（现场递交）

6.1 响应文件提交截止日期为：2024 年 7 月 9 日 10:00 前

提交地点：马鞍山市经开区湖东南路 198 号

收件人：胡工 电话：16655163530

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的询价响应文件，采购人不予受理。

顺祝商祺!

马鞍山新天地置业有限公司

2023 年 7 月 5 日










	各潜在响应投标人：您好！

